Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

"Воскресенская средняя общеобразовательная школа"

имени Героя Советского Союза Михаила Владимировича Угарова

Кировского района Калужской области

П Р И К А З

06.05.2019 года № 96

Об утверждении формы заявления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму заявления об отчислении ребенка из ДВГ в связи с переводом

(Приложение №1).

Директор: А.А. Дашина

Приложение №1

к приказу № 96 от 06.05.2019

Директору МКОУ

«Воскресенская СОШ»

Дашиной Анне Александровне

от

(Ф.И.О. законного представителя)

проживающей (его) по адресу:

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу отчислить из числа воспитанников ДВГ МКОУ «Воскресенская СОШ» им.

М.  В.  Угарова  Кировского  района  Калужской области с  20 года

моего ребёнка
(фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)

Наименование принимающей образовательной организации

расположенной

(населенный пункт, муниципальное образование, субъект Российской Федерации)

«_  »_  20  г    /

(подпись)  (расшифровка)

		2021-02-03T16:30:03+0300
	Дашина Анна Александровна